
 

 

第 100 回神奈川県泌尿器科医会開催のご案内 

《演題募集》 
拝啓 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、第 100回神奈川県泌尿器科医会を下記の如く開催致します。 

要望演題および一般演題の募集を致します。ホームページ上にも掲載されておりますので、 

ご覧頂き奮ってご応募下さい。何卒、宜しくお願い致します。             敬具               

記 

日 時  ： 2023 年 11 月 25 日（土）15:00～18:00  

開催方法 ： 現地開催 （会終了後、立食形式の情報交換会を予定しております） 

会 場  ： 新横浜フジビューホテル・芙蓉の間 住所：横浜市港北区新横浜 2-3-1 

 

【演題募集要項】 

 要 望 演 題：   「 興味ある症例・苦慮した症例 」 

良性か悪性か？治療法の選択？術後合併症など、判断・治療に苦慮した症例を希望します。 

 一 般 演 題：    その他の症例報告も受け付けます。  

1.演題名、施設名、発表者（フリガナ）、共同演者名をご明記下さい。 

※共催のバイエル薬品株式会社にコンプライアンス規定がございますので、バイエル製品以外の有害事象等に 

関わる発表につきましては誹謗中傷と誤解を招く可能性があり、演題受付を出来かねますので予めご了承ください。 

                   ＜取り下げ例＞ 「（他社品）により（有害事象）を生じた症例」など 

※演題受付後バイエル薬品各施設担当者よりスライド作成時の注意点についてご説明し、 

場合によってスライドの修正・変更・取り下げ依頼をさせて頂く恐れがございます。 

※上記についてご不明点がある場合は、バイエル薬品窓口（kenichi.tajima@bayer.com）にご相談ください。 

2．演題は E-mailにて下記アドレスまで事前にご送付下さい。 

※受信後 2～3 日後に、事務局より受付メールを返信させて頂きます。 

3. 発表資料は、開催日の 3週間前に事務局へメールにてご提出下さい。  

4. 一般講演演者に関しては現地会場にて発表をお願い致します。 

※一般講演演者の会場への往復交通費に関しては提供できかねるため、交通費はご負担頂きますようお願い致します。 

5. 抄録(800文字以内)は質疑応答追加分を含めて発表後にご提出をお願い致します。(抄録締切) 12 月 15 日 

      6. 新型コロナウイルスの感染状況によっては WEBでの開催に変更する可能性がございます。 

申込締切日：       2023 年 8 月 31 日（木） 

演題送付先 ：昭和大学横浜市北部病院 泌尿器科 

神奈川県泌尿器科医会事務局 〒224-8503 横浜市都筑区茅ケ崎中央 35-1 

TEL 045-949-7000（内線：7839） FAX：045-949-7927  

E-mail:  uroikai-sh@ofc.showa-u.ac.jp 

URL  http://www.kanagawa-hinyoki.com/ 

共催：神奈川県泌尿器科医会 バイエル薬品株式会社 


